
Samstag außer Feiertag Sonntag und Feiertag
Zug 80058 80060 80062 80064 80066 80068 80070 80072 80074 80040 80042 80044 80046 80048 80050 80052 80054 80056 80058 80060 80062 80064 80066 80068 80070 80072 80074
TZ

Thalheim (Erzgebirge) 23 12:32 13:32 14:32
Thalheim (Erzgebirge) Mitte 23 12:33 13:33 14:33

Meinersdorf (Erzgebirge) 23 12:37 13:37 14:37
23 12:42 13:42 14:42

Burkhardtsdorf Mitte 23 12:45 13:45 14:45

Burkhardtsdorf 23 12:46 13:46 14:46
23 12:47 13:47 14:47

Kemtau 23 12:50 13:50 14:50

Dittersdorf 23 12:54 13:54 14:54
23 12:58 13:58 14:58

Einsiedel Brauerei 13 13:00 14:00 15:00
Einsiedel August-Bebel-Platz 13 13:01 14:01 15:01

Einsiedel 13 13:03 14:03 15:03
13 13:03 14:03 15:03

Einsiedel Gymnasium 13 13:05 14:05 15:05
Chemnitz-Erfenschlag, Ost 13 13:06 14:06 15:06
Chemnitz-Erfenschlag, Mitte 13 13:08 14:08 15:08
Chemnitz-Reichenhain 13 13:11 14:11 15:11

Technopark 13 13:14 14:14 15:14
13 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:09 20:09 23:14 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 23:14

TU Campus 13 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:11 20:11 23:16 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 23:16
Rosenbergstraße 13 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:12 20:12 23:17 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 23:17
Stadlerplatz 13 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:13 20:13 23:18 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 23:18
Bernsbachplatz 13 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:15 20:15 23:20 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 23:20
Annenstraße 13 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:17 20:17 23:22 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 23:22

Zentralhaltestelle Bst. 7 A 13 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:19 20:19 23:24 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 23:24
13 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 23:25 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 23:25

Roter Turm 13 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 23:28 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 23:28
Theaterplatz 13 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 23:30 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 23:30
Chemnitz Hbf. Bahnhofstr. 13 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 23:31 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 23:31

Chemnitz Hbf Bst. 4 13 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 23:33 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 23:33
13 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:38 20:38 23:35 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:38 20:38 23:35

Chemnitz Kinderwaldstätte 13 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:44 20:44 23:41 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:44 20:44 23:41
Oberlichtenau 8 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:47 20:47 23:44 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:47 20:47 23:44
Ottendorf (bei Mittweida) 8 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:50 20:50 23:47 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:50 20:50 23:47
Altmittweida 3 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:54 20:54 23:51 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:54 20:54 23:51
Mittweida 3 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:57 20:57 23:54 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:57 20:57 23:54

Montag - Freitag außer Feiertag Samstag außer Feiertag
Zug 80040 80042 80044 80046 80048 80050 80052 80054 80056 80058 80060 80062 80064 80066 80068 80070 80072 80074 80040 80042 80044 80046 80048 80050 80052 80054 80056
TZ

Aue (Sachsen) 22 3:59
Aue (Sachs.) Erzgebirgsstadion 22 4:02
Lößnitz unt. Bf. 22 4:05
Lößnitz ob. Bf. 22 4:10

Zwönitz 23 4:16
23 4:17

Niederzwönitz 23 4:21
Dorfchemnitz (bei Zwönitz) 23 4:24

Thalheim (Erzgebirge) 23 4:27
23 4:28 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 9:32 10:32 11:32

Thalheim (Erzgebirge) Mitte 23 4:29 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 9:33 10:33 11:33

Meinersdorf (Erzgebirge) 23 4:33 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 9:37 10:37 11:37
23 4:33 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 9:42 10:42 11:42

Burkhardtsdorf Mitte 19,23 4:36 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 9:45 10:45 11:45

Burkhardtsdorf 19,23 4:38 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 9:46 10:46 11:46
19,23 4:38 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 9:47 10:47 11:47

Kemtau 19,23 4:41 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 9:50 10:50 11:50

Dittersdorf 19,23 4:46 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 9:54 10:54 11:54
19,23 4:47 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 9:58 10:58 11:58

Einsiedel Brauerei 13 4:49 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 10:00 11:00 12:00
Einsiedel August-Bebel-Platz 13 4:50 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 10:01 11:01 12:01

Einsiedel 13 4:51 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 10:03 11:03 12:03
13 4:52 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 10:03 11:03 12:03

Einsiedel Gymnasium 13 4:54 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 10:05 11:05 12:05
Chemnitz-Erfenschlag, Ost 13 4:56 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 10:06 11:06 12:06
Chemnitz-Erfenschlag, Mitte 13 4:58 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 10:08 11:08 12:08
Chemnitz-Reichenhain 13 5:00 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 10:11 11:11 12:11

Technopark 13 5:03 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 10:14 11:14 12:14
13 5:04 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:16 20:09 23:14 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14

TU Campus 13 5:06 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:18 20:11 23:16 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16
Rosenbergstraße 13 5:07 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:19 20:12 23:17 5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17
Stadlerplatz 13 5:08 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:20 20:13 23:18 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18
Bernsbachplatz 13 5:10 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:22 20:15 23:20 5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20
Annenstraße 13 5:12 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:24 20:17 23:22 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22

Zentralhaltestelle Bst. 7 A 13 5:14 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:26 20:19 23:24 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24
13 4:25 5:15 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:27 20:25 23:25 4:25 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25

Roter Turm 13 4:27 5:17 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:29 20:27 23:27 4:28 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28
Theaterplatz 13 4:29 5:19 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:31 20:29 23:29 4:30 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30
Chemnitz Hbf. Bahnhofstr. 13 4:31 5:21 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:33 20:31 23:31 4:31 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31

Chemnitz Hbf Bst. 4 13 4:33 5:23 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:35 20:33 23:33 4:33 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33
13 4:35 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:38 20:38 23:35 4:35 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35

Chemnitz Kinderwaldstätte 13 4:41 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:44 20:44 23:41 4:41 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41
Oberlichtenau 8 4:44 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:47 20:47 23:44 4:44 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44
Ottendorf (bei Mittweida) 8 4:47 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:50 20:50 23:47 4:47 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47
Altmittweida 3 4:51 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:54 20:54 23:51 4:51 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51
Mittweida 3 4:54 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:57 20:57 23:54 4:54 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54

Betrieben durch

Fahrplan
C14	(Aue -) 
Thalheim - Chemnitz - Mittweida
gültig ab 12. Dezember 2021

C14  (Aue –) Thalheim – Chemnitz – Mittweida

Preisstufe
Fahrscheinart 1 Zone 2 Zonen 3 Zonen 3 Zonen /

Verbund

Kleiner 
Stadtver-

kehr

Einzelfahrt 2,30 € 4,00 € 5,70 € 7,50 € 1,90 €

Einzelfahrt Kind 1,50 € 2,70 € 3,80 € 5,00 € 1,30 €

4-Fahrten-Karte 8,00 € 13,20 € 19,20 € 25,60 € 6,40 €

Tageskarte 
1 Pers. 4,60 € 8,00 € 11,40 € 15,00 € 3,80 €

Tageskarte 
2 Pers. 7,90 € 11,80 € 15,70 € 19,80 € 6,40 €

Tageskarte 
3 Pers. 11,20 € 15,60 € 20,00 € 24,60 € 9,00 €

Tageskarte 
4 Pers. 14,50 € 19,40 € 24,30 € 29,40 € 11,60 €

Tageskarte 
5 Pers. 17,80 € 23,20 € 28,60 € 34,20 € 14,20 €

Tageskarte Kind 2,80 € 4,00 € 5,20 € 6,40 € 2,20 €

Wochenkarte 22,70 € 37,40 € 54,40 € 72,60 € 18,10 €

Wochenkarte 
Schüler/Azubi 17,00 € 28,20 € 40,80 € 54,50 € 13,60 €

Monatskarte 58,80 € 97,00 € 141,10 € 188,20 € 47,00 €

Monatskarte 
Schüler/Azubi 44,10 € 72,80 € 105,80 € 141,20 € 35,30 €

VMS-Tarifübersicht (Auszug) gültig ab 01.01.2021

Chemni
tz – Thal

heim

Betriebs
aufnahm

e

30.01.2022

C14  (Aue –) Thalheim – Chemnitz – Mittweida

Im VMS gilt ein Zonen-Tarif. Die erforderliche Preis-
stufe ermittelt sich aus der Anzahl der durchfahre-
nen Tarifzonen (siehe Fahrplantabellen ganz links 
oder Planausschnitt).
Kindertarif: ab Einschulung bis zum 15. Geburtstag. 
Jüngere Kinder sind frei.
Tarif Schüler/Azubi: Nachweis Schulbesuch erfor-
derlich. Hierzu ist eine Kundenkarte erforderlich, 
die Sie bei uns erhalten.
Fahrscheine erhalten Sie in unseren Fahrzeugen 
am Automaten. Im Vorverkauf gekaufte VMS-Fahr-
scheine sind beim Reiseantritt zu entwerten. Eben-
so die 4-Fahrten-Karten aus unserem Automaten.
Für Ihren Hund (kurze Leine! Maulkorb!) benötigen 
Sie einen Fahrschein zum Kindertarif. Tiere in ei-
nem geeigneten Behältnis fahren kostenlos.
Fahrräder können kostenfrei mitgenommen wer-
den – wenn Platz ist und keine Fahrgäste dadurch 
behindert werden. Kinderwagen und Rollstühle 	
haben Vorrang!
Monatskarten gibt’s auch im Abo – und deutlich 
günstiger. Sprechen Sie uns an!



Samstag außer Feiertag Sonntag und Feiertag
Zug 80061 80063 80065 80067 80069 80071 80073 80075 80077 80045 80047 80049 80051 80053 80055 80057 80059 80061 80063 80065 80067 80069 80071 80073 80075 80077

TZ nicht  
1.1.

Mittweida 3 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:03 21:03 0:13 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:03 21:03 0:13
Altmittweida 3 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:05 21:05 0:15 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:05 21:05 0:15
Ottendorf (bei Mittweida) 8 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:09 21:09 0:19 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:09 21:09 0:19
Oberlichtenau 8 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:13 21:13 0:23 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:13 21:13 0:23
Chemnitz Kinderwaldstätte 13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:16 21:16 0:26 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:16 21:16 0:26

Chemnitz Hbf Bst. 3 13 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:22 21:22 0:32 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:22 21:22 0:32
13 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:24 21:24 0:34 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:24 21:24 0:34

Chemnitz Hbf. Bahnhofstr. 13 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:25 21:25 0:35 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:26 21:26 0:36
Theaterplatz 13 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:26 21:26 0:36 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:27 21:27 0:37
Roter Turm 13 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:28 21:28 0:38 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:28 21:28 0:38

Zentralhaltestelle Bst. 8 A 13 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:30 21:30 0:40 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:30 21:30 0:40
13 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:31 21:31 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:31 21:31

Annenstraße 13 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:33 21:33 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:33 21:33
Bernsbachplatz 13 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:34 21:34 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:34 21:34
Stadlerplatz 13 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:37 21:37 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:37 21:37
Rosenbergstraße 13 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:38 21:38 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:38 21:38
TU Campus 13 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:39 21:39 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:39 21:39

Technopark 13 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:42 21:42 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:42 21:42
13 14:40

Chemnitz-Reichenhain 13 14:43
Chemnitz-Erfenschlag, Mitte 13 14:45
Chemnitz-Erfenschlag, Ost 13 14:47
Einsiedel Gymnasium 13 14:49

Einsiedel 13 14:50
13 14:51

Einsiedel August-Bebel-Platz 13 14:52
Einsiedel Brauerei 13 14:54

Dittersdorf 19,23 14:56
19,23 14:58

Kemtau 19,23 15:03

Burkhardtsdorf 19,23 15:05
19,23 15:06

Burkhardtsdorf Mitte 19,23 15:08

Meinersdorf (Erzgebirge) 23 15:10
23 15:16

Thalheim (Erzgebirge) Mitte 23 15:20
Thalheim (Erzgebirge) 23 15:21

Montag - Freitag außer Feiertag Samstag außer Feiertag
Zug 80043 80045 80047 80049 80051 80053 80055 80057 80059 80061 80063 80065 80067 80069 80071 80073 80075 80077 80043 80045 80047 80049 80051 80053 80055 80057 80059

TZ nicht  
1.1.

Mittweida 3 5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:03 21:03 0:13 5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00
Altmittweida 3 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:05 21:05 0:15 5:02 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02
Ottendorf (bei Mittweida) 8 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:09 21:09 0:19 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06
Oberlichtenau 8 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:13 21:13 0:23 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10
Chemnitz Kinderwaldstätte 13 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:16 21:16 0:26 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13

Chemnitz Hbf Bst. 3 13 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:22 21:22 0:32 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19
13 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:24 21:24 0:34 5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21

Chemnitz Hbf. Bahnhofstr. 13 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:25 21:25 0:35 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22
Theaterplatz 13 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:26 21:26 0:36 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23
Roter Turm 13 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:28 21:28 0:38 5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25

Zentralhaltestelle Bst. 8 A 13 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:30 21:30 0:40 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27
13 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:31 21:31 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28

Annenstraße 13 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:33 21:33 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30
Bernsbachplatz 13 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:34 21:34 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31
Stadlerplatz 13 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:37 21:37 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34
Rosenbergstraße 13 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:38 21:38 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35
TU Campus 13 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:39 21:39 5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36

Technopark 13 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:42 21:42 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39
13 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40

Chemnitz-Reichenhain 13 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43
Chemnitz-Erfenschlag, Mitte 13 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45
Chemnitz-Erfenschlag, Ost 13 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47
Einsiedel Gymnasium 13 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49

Einsiedel 13 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50
13 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51

Einsiedel August-Bebel-Platz 13 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52
Einsiedel Brauerei 13 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54

Dittersdorf 19,23 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56
19,23 5:58 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58

Kemtau 19,23 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03

Burkhardtsdorf 19,23 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05
19,23 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06

Burkhardtsdorf Mitte 19,23 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08

Meinersdorf (Erzgebirge) 23 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10
23 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16

Thalheim (Erzgebirge) Mitte 23 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20
Thalheim (Erzgebirge) 23 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21

Kundenservice

Ihre Info-Hotline für baubedingte und
tagesaktuelle Fahrplaninformationen:
» Telefon: +49 371 495 795 222

City-Bahn Chemnitz GmbH
Bahnhofstraße 1
09111 Chemnitz

Öffnungszeiten Kundencenter
Mo-Fr	 7:00	 - 19:00	Uhr
(außer Feiertage)

Fahrplan-Änderungen vorbehalten
Für den Inhalt wird keine rechtliche Gewähr übernommen.

kontakt@city-bahn.de
www.city-bahn.de

Service-Nummer: 0371 40008-88 Mo. – Fr.  7 – 18 Uhr
Alle Informationen unter www.vms.de
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